MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 799/2023 Em 04 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3355/2023 de 06/04/2023 1 4:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 1139/2021
Interessado: PREFElrURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'TWO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1139/2021, da autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria MunicipaldeObraseServiços Públicos. ' ' ' ' '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

€P
Ü '4

' folha
NO

Processo

Interessado
01495072021

CAMARAMUNICIPALDEARARAQUARA

À Chefia de Gabinete

Foi o6iciado o Aeroporto para manutenção das luzes da pista de pouso. Para ciência

:í:iíiJosé helícolla

Secretas:ÍTMunicipal de Olii;àve Serviços Públicos

Rua São Bento, 840 - Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14801-901
Cõhtató: (16)3301-5180 l Email: secobrasGaararaquara.sp.gov-br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA .
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICAS

OF. 002/2023

Araraquara, 24 de Fevereiro dc1lB2023

AEROPORTO BARTHOLOMEU DE GUSMÃO

Alberto Santos Dumont, 2880- Jardim Dumont

Araraquara - SP
14807-230

Através do presente, tendo em vista que chegou ê este

departamento uma solicitação do legislativo para troca das lâmpadas queimadas na pista

de pouso do Aeroporto Municipal, solicito que seja verificada a possibilidade da

manutenção géíâl na iluminação do local.

Sem outro particular para o momento.

Atenciosamente,

olla
serviços PúblicosSecretaria Munici

Rua São Be! to. 840 Centro i Anal'aquara-SP/ CEP: 14.8(]1-901
Colltato: (16) 3301-5]80 l E-illaiJ; see;obi'as@alútracfuÉlrzt.sp-gov bl

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R88MZY85N15D2R8E
		2023-05-05T09:45:18-0300

		2023-05-05T09:45:18-0300

		2023-05-05T09:45:18-0300